
Nr kor. SOD UM.244479.2025 
Zarządzenie nr PM-1401/2025 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 

w sprawie nabycia działki nr 1397/1, obręb Bojków. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 3 
ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 311 z późn. zm.);  
art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Nabyć na rzecz Gminy Gliwice w ramach realizacji roszczenia z art. 13 ust. 3 
ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 
dróg publicznych prawo własności do nieruchomości gruntowej, obejmującej 
działkę nr 1397/1, obręb Bojków, o powierzchni 1539 m², położonej na wschód  
od ul. Rybnickiej, stanowiącej własność osób fizycznych, za cenę 33.412,00 zł 
(trzydzieści trzy tysiące czterysta dwanaście złotych 0/100), zgodną z operatem 
szacunkowym sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 2. Nabycie następuje w związku z tym, iż działka nr 1397/1, obr. Bojków, pozostała 
po przejęciu na rzecz Gminy Gliwice na podstawie decyzji Prezydenta Miasta 
Gliwice z dnia 21.11.2023 r., nr AB-7/2023 o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej pn.: „Budowa drogi gminnej łączącej ul. Rybnicką z ul. Knurowską  
w Gliwicach wraz z rozbudową drogi krajowej nr 78 – ul. Rybnickiej oraz drogi 
powiatowej nr 7201S – ul. Knurowskiej” działki nr 1397/2, obr. Bojków, nie nadaje 
się do prawidłowego wykorzystania na dotychczasowe cele. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć osobie upoważnionej przez dyrektora Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 
 

Jarosław Zięba 
 

 
 
 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 
 


	Zarządzenie nr PM-1401/2025
	Prezydenta Miasta Gliwice

	Uzasadnienie



